
čís. sml. D16/2023, Dodatek č.1 

 1 
 

V E ŘE J N O P R Á V N Í   S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště na rok 2023/2024 

D O D A T E K č. 1 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Obec Řepiště 
Sídlo:    Mírová 178, 739 31  Řepiště 
Zastoupena:   Rostislavem Kožušníkem, starostou obce 
IČ:        00577031 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek 
Číslo účtu:   1682051319/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
TJ Řepiště, z.s. 
Sídlo:    Sportovní 181, 739 32  Řepiště 
Zastoupena:   Kateřinou Kišovou, předsedkyní 
IČ:    47861304 
Bankovní spojení:   Banka CREDITAS a.s. 
Číslo účtu:   103031192/2250 
(dále jen „příjemce“) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 19.07.2023 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Obce Řepiště na rok 2023/2024 čís.sml. D16/2023. 
 
Na základě vzájemné dohody se smluvní strany dohodly na změně podmínky z veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D16/2023 týkající se termínu 
převodu stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ Řepiště na parc.č. 764/6 k.ú. a obec 
Řepiště do majetku obce Řepiště, a to následovně: 

Mění se článek IV. Účel a výše dotace, který nově zní: 

IV. 
Účel a výše dotace 

1. Poskytovatel dle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na roky 2023/2024 v celkové 
výši maximálně 650.000,- Kč (slovy: Šestsetpadesáttisíc korun českých), z rozpočtu 
poskytovatele na základě žádosti příjemce ze dne 16.06.2023 na spolufinancování 
realizace akce „Modernizace sportovního areálu TJ Řepiště“, s následujícími 
podmínkami: 

- TJ Řepiště bude na spolufinancování akce čerpat dotaci z NSA z programu 
KABINA 2021 o předpokládané výši 690.000,- Kč;  

- TJ Řepiště se bude podílet na spolufinancování akce minimálně ve výši 100.000,- 
Kč; 

čís. sml. D16/2023, Dodatek č.1 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Repiště na rok 2023/2024 

DODATEKč.1 

I. 

Smluvní strany 

Obec Řepiště 
Sídlo: Mírová 178, 73931 Řepiště 
Zastoupena: Rostislavem Kožušníkem, starostou obce 
IČ: 00577031 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek 
Číslo účtu: 1682051319/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

TJ Řepiště, z.s. 

Sídlo: Sportovní 181, 739 32 Řepiště 
Zastoupena: Kateřinou Kišovou, předsedkyní 
IČ: 47861304 
Bankovní spojení: Banka CREDITAS a.s. 

Číslo účtu: 103031192/2250 

(dále jen „příjemce“) 

Smluvní strany uzavřely dne 19.07.2023 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Repiště na rok 2023/2024 čís.sml. D16/2023. 

Na základě vzájemné dohody se smluvní strany dohodly na změně podmínky z veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D16/2023 týkající se termínu 

převodu stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ Řepiště na parc.č. 764/6 k.ú. a obec 
Řepiště do majetku obce Řepiště, a to následovně: 

Mění se článek IV. Učel a výše dotace, který nově zní: 

IV. 

Učel a výše dotace 

1. Poskytovatel dle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na roky 2023/2024 v celkové 

výši maximálně 650.000,- Kč (slovy: Šestsetpadesáttisíc korun českých), z rozpočtu 
poskytovatele na základě žádosti příjemce ze dne 16.06.2023 na spolufinancování 

realizace akce „Modernizace sportovního areálu TJ Řepiště“, s následujícími 
podmínkami: 

- TJ Řepiště bude na spolufinancování akce čerpat dotaci z NSA z programu 
KABINA 2021 o předpokládané výši 690.000,- Kč; 

- © TJ Řepiště se bude podílet na spolufinancování akce minimálně ve výši 100.000,- 
Kč;



čís. sml. D16/2023, Dodatek č.1 

 2 
 

- Obec Řepiště se bude podílet na spolufinancování projektu ve výši rozdílu 
celkových nákladů akce po odečtení dotace z NSA a podílu TJ Řepiště na 
spolufinancování akce, maximálně však do částky 650.000,- Kč; 

- TJ Řepiště bezplatně převede stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ 
Řepiště na parc. č. 764/6 k.ú. a obec Řepiště, kolaudační rozhodnutí „Společenské 
centrum Řepiště – část venkovní sportoviště“ č.j. MUVR 3277/2006 ze dne 
21.12.2006, právní moc 23.12.2006, do majetku obce Řepiště , a to na nejbližší 
valné hromadě nejpozději do  30.6.2024. 

Mění se článek V. Závazky smluvních stran, bod 2, který nově zní: 

V. 
Závazky smluvních stran 

1. Podmínky pro provedení úhrady: 

- TJ Řepiště doloží doklad o získání dotace z NSA z programu KABINA 2021 
včetně celkové výše dotace;  

- TJ Řepiště doloží smlouvu/smlouvy o dílo na realizaci projektu, tzn. skutečné 
náklady realizace projektu; 

- Platby dotace obce Řepiště nepřekročí stanovený podíl obce Řepiště na 
spolufinancování projektu, a to rozdíl celkových skutečných nákladů akce po 
odečtení dotace z NSA a podílu TJ Řepiště na spolufinancování akce, maximálně 
však do částky 650.000,- Kč; 

- TJ Řepiště bezplatně převede stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ 
Řepiště na parc. č. 764/6 k.ú. a obec Řepiště, kolaudační rozhodnutí „Společenské 
centrum Řepiště – část venkovní sportoviště“ č.j. MUVR 3277/2006 ze dne 
21.12.2006, právní moc 23.12.2006, do majetku obce Řepiště , a to na nejbližší 
valné hromadě nejpozději do  30.6.2024. 
 

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.   1 
vyhotovení si ponechá poskytovatel a 1 vyhotovení příjemce. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osob oprávněných jednat 
za smluvní strany. 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo zastupitelstvo obce na svém 6. zasedání konaném dne 
20.09.2023 svým usnesením č. 6/156, a to nadpoloviční většinou hlasů všech jeho členů.  

V Řepištích dne 27.09.2023 
 
Kateřina Kišová, v.r.      Rostislav Kožušník, v.r. 
předsedkyně TJ                  starosta 
 
 
Vyvěšeno dne: 23.10.2023 
Sejmuto dne:  
Razítko obce/podpis/: „otisk razítka“ 
                                     Michaela Kusáková 
Evidenční číslo písemnosti: 58/2023 

čís. sml. D16/2023, Dodatek č.1 

Obec Řepiště se bude podílet na spolufinancování projektu ve výši rozdílu 

celkových nákladů akce po odečtení dotace zNSA a podílu TJ Repiště na 
spolufinancování akce, maximálně však do částky 650.000,- Kč; 

TJ Řepiště bezplatně převede stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ 

Řepiště na parc. č. 764/6 k.ú. a obec Řepiště, kolaudační rozhodnutí „Společenské 
centrum Řepiště — část venkovní sportoviště“ č.j. MUVR 3277/2006 ze dne 

21.12.2006, právní moc 23.12.2006, do majetku obce Řepiště , a to na nejbližší 
valné hromadě nejpozději do 30.6.2024. 

Mění se článek V. Závazky smluvních stran, bod 2, který nově zní: 

V. 
Závazky smluvních stran 

1. Podmínky pro provedení úhrady: 

TJ Řepiště doloží doklad o získání dotace z NSA z programu KABINA 2021 

včetně celkové výše dotace; 

TJ Řepiště doloží smlouvu/smlouvy o dílo na realizaci projektu, tzn. skutečné 
náklady realizace projektu; 

Platby dotace obce Řepiště nepřekročí stanovený podíl obce Řepiště na 
spolufinancování projektu, a to rozdíl celkových skutečných nákladů akce po 
odečtení dotace z NSA a podílu TJ Řepiště na spolufinancování akce, maximálně 
však do částky 650.000,- Kč; 

TJ Řepiště bezplatně převede stavby venkovních sportovišť ve vlastnictví TJ 
Řepiště na parc. č. 764/6 k.ú. a obec Řepiště, kolaudační rozhodnutí „Společenské 
centrum Řepiště — část venkovní sportoviště“ č.j. MUVR 3277/2006 ze dne 
21.12.2006, právní moc 23.12.2006, do majetku obce Řepiště , a to na nejbližší 

valné hromadě nejpozději do 30.6.2024. 

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 1 

vyhotovení si ponechá poskytovatel a 1 vyhotovení příjemce. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osob oprávněných jednat 
za smluvní strany. 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo zastupitelstvo obce na svém 6. zasedání konaném dne 
20.09.2023 svým usnesením č. 6/156, a to nadpoloviční většinou hlasů všech jeho členů. 

V Řepištích dne 27.09.2023 

Kateřina Kišová, v.r. Rostislav Kožušník, v.r. 

předsedkyně TJ starosta 

Vyvěšeno dne: 23.10.2023 

Sejmuto dne: 

Razítko obce/podpis/: „otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

Evidenční číslo písemnosti: 58/2023


		2023-10-23T10:06:49+0200
	Michaela Kusáková




